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cijfers fe geven, toch kan wel worden aangetoond dat wij de 
grens van de mogelijkheden nog lang niet hebben bereikt. 

Alleen bij de Gereformeerde Kerken in Nederland zijn 575.000 
leden ingeschreven. 

Trek daarvan af het totaal aantal leden en begunstigers der 
Vrije Universiteit, dan blijven er alleen van de leden der Gerefor­
meerde Kerken nog 536.000 over, waaronder zeer velen zijn, 
die een vaste contributie kunnen geven. 

Onder de niet-bijdragenden zijn Gereformeerde Predikanten, 
Leeraars aan Gymnasia en andere Scholen, Hoofden en Onder­
wijzers van Christelijke Scholen, enz. enz. 

Is het te veel, als we van ontstellende cijfers en feiten spreken ? 

LEGATEN. Met bijzondere dankbaartieid mag mel­
ding worden gemaakt van de ontvangst 

van een legaat. Wijlen Mejuffrouw A. Koning te Oegstgeest 
vermaakte aan de Vrije Universiteit een bedrag van f 500.—, 
welk bedrag reeds werd ontvangen. 

GIFTEN. Ingevolge de in het December-nummer 
(blz. 13) gedane toezegging, volgt hier 

ondereen lijstje van na 1 November ontvangen giften. Wij 
bepalen ons tot vermelding van de plaatsen (alphabetisch) 
waarvan de giften afkomstig zijn en de bedragen: 

Abcoude 
Amsterdam 
Andel N.B. 
Appingedam 
Arnhem 
Bozum 
Emlicheim 
Enkhuizen 
Enschede 
Den Haag 
Haarlem 

2.50 t 
127.70 1 

2.50 
56.— 
5.— 
5.— 

17.10 
5.— 

14.22 
25.— 
2.50 

Kampen 
Koudum 
M 
N. Beets 
Overveen 
Rotterdam Charl. 

' Souburg 
Strijen 
Vol enhoven Ambt 
Voorburg 
Wierum 

5.— 
1.— 
2.— 
1.— 
1.— 
5.50 
2.50 
0.50 

25.— 
8.50 

10.— 

Wij zijn dankbaar. Maar, voldaan toch niet. Vroeger wer­
den er veel meer giften ontvangen dan in de laatste jaren. 


